A.

Theodericus filius quondam Johannis Bathen soen palam recognovit sibi per dictum Martinum fore satisfactum de (dg: XXII) #XXI# aude Gelre gulden et quarta parte unius aude Gelre gulden quos dicti dominus Theodericus de Os Arnoldus Hoernken et Petrus de Goch addixerant (dg: dco) primodicto Theoderico a dicto Martino dandos scilicet de pecunia quam dictus (dg: quondam) Martinus debebat (dg: dicto) quondam Henrico Venbossche ut dicebat clamans [inde] quitum. Actum in camera anno Mo CCCMo index VIII mensis julii die XIX hora prime pontificis Bonifacii noni anno XI presentibus Arnoldo Rover Boest et Petro de Goch.

BP 1182 p 146v 06 ma 19-07-1400.

Johannes die Jonghe zvw Johannes van Westelberze droeg over aan zijn kinderen Johannes en Ludovicus zijn deel en recht in alle goederen, die zijn voornoemde kinderen Johannes en Ludovicus verworven hadden in de kost van hun voornoemde vader Johannes, voordat zij geëmancipeerd waren, en alle roerende en gerede goederen van eerstgenoemde Johannes, die hij heeft of

zal verkrijgen.

Johannes die Jonghe filius quondam Johannis de Westelberze totam partem et omne jus sibi competentes in omnibus et singulis bonis que Johannes et Ludovicus sui liberi acquisierant in expensis primodicti Johannis eorum patris et antequam dicti Johannes et Ludovicus fratres fuerant emancipati a primodicto Johanne eorum patre insuper omnia bona mobilia et parata primodicti Johannis ab eo habita et acquirenda quocumque locorum consistentia sive sita supportavit dictis Johanni et Ludovico suis (dg: j) liberis promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte primodicti Johannis et suorum heredum quorumcumque deponere. Testes Loze et Spina datum quinta post Jacobi.

BP 1182 p 146v 07 di 20-07-1400.

Johannes zvw Johannes gnd Berniers soen droeg over aan Johannes gnd Bruglaer, tbv hem, zijn vrouw Hilla ndvw Theodericus gnd Custer en hun kinderen, een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit 1/3 deel, behorend aan Amelius zv Johannes gnd Roetart van Vechel, in 2 bunder beemd, in Veghel, ter plaatse gnd Poedervelt, naast Deenkinus Phijen soen, met een eind strekkend aan een erfgoed gnd Venne, welke cijns aan eerstgenoemde Johannes was overgedragen door de broers Henricus en Arnoldus Stamelart, kvw Henricus van Uden de jongere.

Johannes filius quondam Johannis dicti Berniers soen hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendum de et ex tercia parte ad (dg: Arnoldum) Amelium filium Johannis dicti Roetart de Vechel spectante in duobus bonariis prati sitis in parochia de Vechel in loco dicto Poedervelt contigue iuxta hereditatem Deenkini (dg: F) Phijen soen tendentibus cum uno fine ad hereditatem dictam Venne supportatum primodicto Johanni ab Henrico et Arnoldo Stamelart fratribus liberis quondam Henrici de Uden junioris prout in litteris hereditarie supportavit Johanni dicto Bruglaer ad opus sui et ad opus Hille sue uxoris filie (dg: quondam) naturalis quondam (dg: Huberti) #Theoderici# dicti Custer et ad opus liberorum suorum ab eis pariter genitorum et generandorum cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui' tali condicione quod alter dictorum Johannis Bruglaer et Hille sue uxoris (dg: ...) diutius vivens in humanis dictum censum quoad vixerit integraliter possidebit post obitum ipsorum amborum ad dictos suos liberos genitos et generandos hereditario jure devolvendum. Testes Tijt et Wolphart datum 3a post diversionem apostolorum.

BP 1182 p 146v 08 di 20-07-1400.

Johannes zvw Johannes Berniers soen droeg over aan Johannes Bruglaer, tbv hem, zijn vrouw Hilla ndvw Theodericus gnd Custer en hun kinderen een b-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit 3 morgen land, in Haaren bij Megen, ter plaatse gnd die Valijn, tussen Henricus zv Metta enerzijds en Henricus gnd Joncher anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Belija wv Henricus van Uden zvw Henricus van Uden en de broers Henricus en Arnoldus Stamelart, kv voornoemde Belija.

Johannes filius quondam Johannis Berniers soen hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie Martini hyemalis ex tribus iugeribus terre sitis in parochia de Haren prope Megen in loco dicto die Valijn inter hereditatem Henrici filii Mette ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Joncher ex alio (dg: supportatum) venditum sibi a Belija relicta quondam Henrici de Uden filii quondam Henrici de Uden et Henrico et Arnoldo Stamelart fratribus liberis Belije predictae prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Bruglaer ad opus sui et ad opus dicte

Hille et ad opus liberorum eorundem (dg: par) ab eis pariter genitorum et generandorum cum litteris et aliis et jure promittens ut (dg: inp) immediate per totum. Testes datum supra.

BP 1182 p 146v 09 di 20-07-1400.

Voornoemde Johannes zvw Johannes Berniers soen droeg over aan Johannes Bruglaer, tbv hem, zijn vrouw Hilla ndvw Theodericus gnd Custer en hun kinderen een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd die Coelkens Hoeve, tussen Johannes Kepkens enerzijds en Johannes gnd Dorre anderzijds, strekkend vanaf de wetering tot aan de plaatse gnd ten Halven Wege Toe, aan hem verkocht door Hubertus gnd Louwer en Martinus gnd Heijn Veren soen.

Dictus Johannes filius quondam' Berniers soen peciam terre sitam in parochia de Berlikem ad locum dictum die Coelkens Hoeve inter hereditatem Johannis (dg: Kepk) Kepkens ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Dorre ex alio tendentem (dg: cum uno u) ab aqueductu dicto weteringe ad locum dictum ten Halven Wege Toe venditam sibi ab Huberto dicto Louwer et Martino dicto Heijn (dg: B) Veren soen ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Bruglaer ad opus sui et ad opus dicte Hille sue uxoris et ad opus liberorum suorum ab eis pariter genitorum et generandorum promittens per (dg: ..) totum ut immediate. Testes datum supra.

1182 p.147r.

in festo diversionis apostolorum: donderdag 15-07-1400.

BP 1182 p 147r 01 tdo 15-07-1400.

Johannes Wonder zvw Arnoldus Wonder beloofde aan Walterus Delijen soen, gedurende de komende 4 jaar, elk jaar met Sint-Remigius, 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen.

=.

Johannes Wonder filius quondam Arnoldi Wonder promisit super omnia (dg: w) #habita et habenda# se daturum et soluturum Waltero Delijen soen ad spacium quatuor annorum p[roxime] fu[turorum] anno quolibet dictorum quatuor (dg: X) annorum decem novos Gelre (dg: se) gulden seu valorem Remigii et pro primo solucionis termino Remigii proxime futuro.

BP 1182 p 147r 02 do 15-07-1400.

Otta wv Theodericus Kepken verkocht aan Rodolphus Roef Meijnarts soen en Petrus Raven zvw Emondus van der Straten de helft in een huis, erf en tuin van wijlen voornoemde Theodericus Kepken, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Litse Straet, tussen een gemene weg enerzijds en Arnoldus Bolle, kvw Henricus van den Boijdonc en Egidius Willems soen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde gemene weg en met het andere eind aan Henricus Bolle en Elizabeth Ceppers, geheel het huis, erf en tuin belast met 3 penning nieuwe cijns aan de hertog. Theodericus nzvw Thomas zvw voornoemde Theodericus Kepken deed afstand van deze helft.

=.

Otta relicta quondam Theoderici Kepken cum tutore (dg: domum aream et ortum sitos) medietatem ad se jure hereditario spectantem in domo area et orto dicti quondam Theoderici Kepken sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Litsche Straet inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici) Arnoldi Bolle et hereditatem liberorum quondam Henrici van den Boijdonc et hereditatem Egidii Willems soen ex alio tendentibus cum uno fine ad (dg: dictam) #dictam# communem plateam et cum reliquo fine ad hereditates Henrici Bolle et Elizabeth Ceppers ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho Roef Meijnarts soen et Petro Raven filio quondam Emondi van der Straten promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis (dg: d) novi census domino nostro duci annuatim

ex dictis integris domo area et orto de jure solvendis ut dicebat. Quo facto Theodericus filius naturalis quondam Thome filii dicti quondam Theoderici Kepken super dicta medietate dictorum domus aree et orti et jure ad opus dicti Rodolphi et Petri hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Tijt datum in festo diversionis apostolorum.

BP 1182 p 147r 03 do 15-07-1400.

Voornoemde Otta wv Theodericus Kepken droeg over aan Henricus Bolle zvw Arnoldus Bolle van Wetten de helft in een b-erfpacht van 1½ mud rogge, die Arnoldus Bolle van Wetten met Lichtmis leverde aan wijlen voornoemde Theodericus Kepken, gaande uit een stuk land onder de vrijdom van Den Bosch, naast de plaats gnd Griensvenne, tussen een gemene weg en Egidius Willems soen enerzijds en voornoemde Egidius Willems soen anderzijds, welk stuk land voornoemde Arnoldus Bolle voor voornoemde pacht verkregen had van voornoemde Otta en haar zoon Thomas. {Geen testes of datum}.

-.

Dicta Otta cum tutore medietatem ad se jure hereditario spectantem in hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis quam Arnoldus Bolle #de Wetten# dicto quondam Theoderico Kepken solvere consuevit annuatim purificationis ex pecia terre sita infra libertatem oppidi de Buscoducis iuxta locum dictum Griensvenne inter communem plateam (dg: ex uno) et inter hereditatem Egidii Willems soen ex uno et inter hereditatem eiusdem Egidii Willems soen ex alio et quam peciam terre dictus Arnoldus Bolle erga (dg: Thoma filium) dictam Ottam et Thomam eius filium pro dicta paccione ad pactum acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Bolle filio quondam Arnoldi Bolle de Wetten promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere.

BP 1182 p 147r 04 do 15-07-1400.

Voornoemde Otta wv Theodericus Kepken droeg over aan Johannes Kepken zvw Johannes Kepkens en Judocus Kepken zvw Willelmus Kepken, tbv hen en andere erfge wv voornoemde Theodericus Kepkens, haar vruchtgebruik in de helft van voornoemd huis, erf, tuin en b-erfpacht van 1½ mud, te weten in de helft die aan erfge wv voornoemde Theodericus Kepken gekomen was na overlijden van voornoemde Theodericus resp. aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Otta. {Geen testes of datum}.

=.

Dicta Otta cum tutore usufructum sibi quovis modo competentem in medietate predictorum domus aree et orti et paccionis unius et dimidii modiorum siliginis scilicet in illa medietate que heredibus dicti quondam Theoderici Kepken de morte eiusdem quondam Theoderici jure successionis hereditarie est advoluta et post mortem dicte Otte jure successionis hereditarie advolvetur in predictis domo area orto et paccione ut dicebat legitime supportavit Johanni Kepken filio quondam Johannis Kepkens et Judoco Kepken filio quondam Willelmi Kepken ad opus eorum et ad opus aliorum heredum dicti quondam Theoderici Kepkens promittens cum tutore super omnia ratam servare.

BP 1182 p 147r 05 do 15-07-1400.

(dg: #Yoes# Yudocus).

BP 1182 p 147r 06 do 15-07-1400.

Destijds had Henricus Kampen zvw Johannes van Lijt wollenklerenwever (1) het oostelijke ¼ deel van alle erfgoederen, die waren van wijlen zijn voornoemde vader Johannes en van Beatrix mv voornoemde Henricus, gelegen op de plaats gnd Dungen, onder de vrijdom van Den Bosch, tussen Petrus van den Water enerzijds en Nijcholaus van den Water en de plaats gnd Griensvenne anderzijds, (2) ¼ deel van 3 bunder land, onder de vrijdom, ter plaatse gnd

Eilde {niet afgewerkt contract}.